
Nyheterna i Edison Bokföring/Ekonomi version 4.5
Här presenteras de viktigaste nyheterna i version 4.5 av Edison Bokföring och Edison Ekonomi. En del av 
punkterna gäller bara de varianter av programmen som har sådan funktion. 

Automatiska uppdateringar 
Programmet känner nu av om det finns någon ny programversion tillgänglig och kan då hämta och installera 
den automatiskt, utan att du behöver fylla i någon installationsnyckel eller liknande. Funktionen gör att du 
får uppdateringar snabbare än tidigare och den underlättar även själva installationsförfarandet. 

Varje gång du startar programmet görs det en snabb sökning efter eventuella uppdateringar. Om någon hittas 
får du ett meddelande på skärmen och möjlighet att hämta och installera den direkt, alternativt information 
om hur du kan beställa uppdateringen (om du saknar serviceavtal). Du har också möjlighet att läsa om de 
nyheter och förbättringar som gjorts innan du startar installationen. Om det inte finns någon uppdatering 
tillgänglig märker du inte av sökningen.

Du kan stänga av den automatiska sökningen om du vill. Det gör du under Hjälp, Automatiska 
uppdateringar, Inställningar på menyraden. Du har också möjlighet att när som helst själv starta en 
sökning efter uppdateringar, t ex om du stängt av den automatiska sökningen. Välj då Hjälp, Automatiska 
uppdateringar, Sök efter uppdatering på menyraden.

För att automatiska uppdateringar ska fungera måste datorn vara ansluten till Internet.

Stöd för Windows 7
Programmet har anpassats för Windows 7, den kommande versionen av Windows som blir tillgänglig på 
marknaden i slutet av oktober.

Företagets namn presenteras i utskrifter från Siffersurfaren
När du skriver ut sidor från Siffersurfaren skrivs nu även företagets namn ut på papperet, direkt under 
rubriken. Det gör det enklare att hålla isär utskrifter som avser olika företag.

Export till Excel direkt vid förhandsvisning
Nu har du möjlighet att exportera en rapport till Excel direkt när den visas på skärmen. Välj bara knappen 
Skapa Excel-dokument överst i visningsfönstret.

PDF-filer skapas på nytt säkrare sätt
PDF-filer skapas nu på ett annat sätt än tidigare. Resultatet blir detsamma men en del tekniska problem 
med den tidigare metoden undviks. Det behöver inte heller finnas någon speciell PDF-skrivare installerad på 
datorn, som tidigare.

2009-09-09      Sid 1 av 2

Vänd!



Rapporter skickas med e-post på nytt säkrare sätt
Hanteringen för att skicka en rapport med e-post, direkt från programmet, har förbättrats. Den nya metoden  
innebär att en del tekniska problem undviks.

Tydligare Hjälp-meny
Vi har förtydligat och disponerat om alternativen under Hjälp-menyn.

Ny säkrare databashantering
Flera interna förbättringar har gjorts för att öka säkerheten i den databas som Edison arbetar med.

Uppdaterad databas 
Nyheterna i den här versionen har gjort att databasen måste uppdateras. Det sker automatiskt när du öppnar 
ett företag. Notera att säkerhetskopior som skapas med den nya versionen inte kan läsas in i äldre versioner 
av programmet.

Många småförbättringar 
Vi har gjort en hel del småförbättringar och även rättat några mindre fel i programmet. Inga av dessa är 
sådana som kunnat skada dina bokföringsdata.
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